
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Moravská Ostrava 
a Přívoz 

 

  

         Výzva 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Zadavatel  v souladu s ust . § 38 odst . 1 zákona o veřejných zakázkách             

č.  137/2006 Sb.  (ZVZ)  t ímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání  splnění 
kvalif ikace 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané druhem zjednodušeného podlimitního 
řízení dle § 38 ZVZ s názvem: 

 

„Rekonstrukce chodníku Varenská“ 
 

 Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz 

Zadavatel ve smyslu zákona 
o veřejných zakázkách „ZVZ“ 

Veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. c) ZVZ 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

IČ 00845451 

DIČ Plátce DPH 

Sídlo zadavatele Prokešovo nám. 8, PSČ 729 29 Moravská Ostrava 

Zastoupený  Daliborem Moukou, místostarostou 

Kontaktní osoba Ing. Jiří Geisler 

Telefon +420 599 442 391 

E-mail jgeisler@moap.ostrava.cz 

 

dále jen „zadavatel“ 
 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. § 151 ZVZ: 

Obchodní firma eCENTRE, a.s.  

IČ 27149862 

DIČ CZ27149862 

Sídlo  Jankovcova 1595/14, Praha 7 

Kontaktní adresa Brandlova 8, 702 00 Ostrava 

Zastoupený  Vítězslavem Grygarem, předsedou představenstva 

Kontaktní osoba Mgr. Eva Adamusová 

Telefon +420 555 131 654 

E-mail adamusova@ecentre.cz 

 
dále jen „organizátor“ 

 
Veškeré dotazy týkající se zadávacího řízení této veřejné zakázky je třeba směřovat 
na osobu organizátora, blíže uvedenou v předchozím odstavci, která zajistí poskytnutí 
kvalifikovaných odpovědí dle povahy dotazu od příslušných odborných osob. 
 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou druhem 
zjednodušeného podlimitního řízení ve smyslu § 38 ZVZ.  

2. Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 

Textovou část zadávací dokumentace lze získat dálkovým přístupem elektronicky 
na profilu zadavatele: https://vz-moap.ostrava.cz. 

Úplné znění zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace lze zdarma 
získat dálkovým přístupem elektronicky na webové adrese organizátora: 

mailto:adamusova@ecentre.cz
https://vz-moap.ostrava.cz/


Statutární město Ostrava 
Městský obvod Moravská Ostrava 
a Přívoz 

 

  

         Výzva 

https://zakazky.ecentre.cz/. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky lze podávat v listinné či elektronické formě. 

Nabídky lze podávat písemně - osobně nebo poštou - v pracovní dny od 8:00 
do 15:00 na adresu pobočky organizátora: eCENTRE, a.s., Brandlova 8, 702 00 
Ostrava. 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku také prostřednictvím složitého  elektronického 
nástroje atestovaného k elektronickému podávání nabídek na adrese 
https://zakazky.ecentre.cz/. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem: 11. 10. 2012 v 15:00 hod. 

4. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá 
do 15.11.2012 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky na splnění kvalifikace jsou blíže specifikovány v Zadávací dokumentaci 
čl. 3. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Zadavatel se rozhodl hodnotit nabídky uchazečů podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Předmětem hodnocení bude celková 
nabídková cena bez DPH.  

Prostředkem hodnocení nabídek bude elektronická aukce. 

7. Doplňující údaje 

Prohlídka místa budoucího plnění 

Zadavatel umožňuje uchazečům prohlídku místa plnění, a to dne 4.10. 2012. Sraz 
účastníků je v 10:00 hod. na ulici Varenská na rohu ulice Hornopolní. 

Jistota 

K zajištění splnění povinností uchazeče je požadována dle § 67 ZVZ odst. 1 ZVZ 
jistota ve výši 80 000,- Kč (slovy: osmdesát ttisíc korun českých).  

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatelé mohou od zadavatele žádat dodatečné informace, které považují 
za nezbytné pro zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Učinit tak mohou 
písemně na adresu organizátora veřejné zakázky nebo prostřednictvím složitého 
elektronického nástroje na adrese https://zakazky.ecentre.cz/ a to nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

V Ostravě dne 26.9.2012 
             
         

 

https://zakazky.ecentre.cz/
https://zakazky.ecentre.cz/
https://zakazky.ecentre.cz/

		tomas.panacek@iadvokacie.cz
	2012-09-26T14:16:55+0100
	Ostrava
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		Mgr. Eva Adamusová
	2012-09-26T14:18:37+0100
	Ostrava
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




